
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА БМАОУ СОШ №45 

от 17.07.2025 № 64 

«О приеме на обучение в БМАОУ СОШ №45» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности, утвержденными приказом Минпросвещения России от 06.04.2023 № 240, Правилами 

приема граждан на обучение в Березовское муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №45», Порядком и основаниями перевода, 

отчисления и восстановления обучающихся Березовского муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №45» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе основного общего 

образования в 7-й класс по очной форме обучения обучающихся на основании предоставленных 

документов: 

 

№ № заявления 

1 17312Е802Г928ВЕ6Г6В47 

 

 


